
 

UCHWAŁA Nr IV/22/2015 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie reorganizacji jednostek 

pomocniczych na terenie Gminy Płużnica 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, 645, 318, Dz.U. z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 51 ust. 2 Statutu Gminy Płużnica 

uchwalonego uchwałą nr XXXIX/306/2014 Rady Gminy Płużnica z dnia 12 sierpnia 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-

Pom. Poz. 2359) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami całej gminy w sprawie podziału Sołectwa Czaple 

na dwa odrębne sołectwa Bartoszewice i Czaple. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Szymon Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 344



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2015 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectw w gminie Płużnica w sprawie 

podziału sołectwa Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice. 

§ 1. Prawo udziału w konsultacjach w sprawie likwidacji i tworzenia sołectwa wymienionego w § 1 

niniejszej uchwały mają mieszkańcy całej gminy, którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli 18 rok życia. 

§ 2. Mieszkańcy sołectw biorących udział w konsultacjach, o których mowa w § 1 załącznika złożą swoje 

podpisy na listach zatytułowanych: 

- „Lista mieszkańców sołectwa Bągart uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Bielawy uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Błędowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Czaple uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Dąbrówka uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Działowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Goryń uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Józefkowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Kotnowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Mgowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Nowa Wieś Królewska uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału 

sołectwa Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Ostrowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Orłowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Płąchawy uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Pólko uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Płużnica uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Uciąż uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

- „Lista mieszkańców sołectwa Wieldządz uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa 

Czaple i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 344



- „Lista mieszkańców sołectwa Czaple uczestniczących w konsultacjach w sprawie podziału sołectwa Czaple 

i utworzenia sołectwa Bartoszewice.”. 

§ 3. Na listach mieszkańcy sołectw złożą swoje podpisy w jednej z następujących rubryk: 

- popieram propozycję, 

- sprzeciwiam się, 

- wstrzymuje się. 

§ 4. Wójt Gminy Płużnica zapewni organizacyjne przeprowadzenie konsultacji w miejscowościach 

w terminie 14 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały, o czym mieszkańcy zostaną powiadomieni 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wójt Gminy Płużnica sporządzi zbiorcze wyniki konsultacji i przedstawi Radzie Gminy Płużnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 344


		2015-02-09T13:56:01+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




